
 

 
 

Programma di Ricerca "Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile – CNMS,  
CN 00000023, Spoke 12, CUP B43C22000440001, D.D. MUR 1033 del 17/06/2022" 

PROVVEDIMENTO 
 

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI DI SCADENZA AVVISO DI INDAGINE ESPLORATIVA DI MERCATO 
PROT. 265124 DEL 14/07/2025 VOLTA A RACCOGLIERE PREVENTIVI FINALIZZATI ALL’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DELL’INVOLUCRO COIBENTATO PER UNA CELLA CLIMATICA NELL’AMBITO DEL 
PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE MISSIONE 4 COMPONENTE 2 
INVESTIMENTO 1.4 PROGETTO “Centro Nazionale Mobilità Sostenibile (CNMS-MOST) - spoke 12" 
[CN00000023, CUP B43C22000440001] – FLAGSHIP LINEA B “RETRAIN” 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO L’Avviso di indagine esplorativa prot. n. 265124 DEL 14/07/2025, di cui in oggetto; 
 
RILEVATO che alla suddetta indagine esplorativa, entro i termini di scadenza del 28/07/2025, non ha 
risposto alcun operatore economico; 
 
 

DISPONE 
 

Che vengano riaperti i termini di scadenza dell’Avviso di indagine di mercato e prorogati entro e non 
oltre il giorno 14/08/2025. 
 

 
 

           
Il Direttore f.f. 

          Dott.ssa Bianca Maria Vaglieco 


		2025-07-30T16:31:29+0200
	BIANCA MARIA VAGLIECO




